

Проект  
постановления Губернатора  
Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области  
от 31.07.2012 № 128

**П о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 31.07.2012 № 128 «Об учреждении стипендий Губернатора Новосибирской области имени А.И. Покрышкина» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «образовательных учреждений высшего профессионального образования, расположенных на территории Новосибирской области» заменить словами «образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории Новосибирской области, филиалов образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории Новосибирской области».

2. В пункте 3 слова «Никонов В.А.» заменить словами «Нелюбов С.А.».

3. В пункте 4 слова «Колончина К.В.» заменить словами «Титкова А.П.».

4. В Положении о стипендиях Губернатора Новосибирской области имени А.И. Покрышкина:

1) в пункте 1 слова «учреждений высшего профессионального образования, расположенных на территории Новосибирской области» заменить словами «организаций высшего образования, расположенных на территории Новосибирской области, филиалов образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории Новосибирской области»;

2) в абзаце первом пункта 6 слова «до 1 декабря» заменить словами «до 15 октября»;

3) в пункте 8 слова «до 20 декабря» заменить словами «до 15 ноября»;

4) в пунктах 12, 13 слова «в другое учебное заведение» заменить словами «в другое образовательное учреждение».

В.Ф. Городецкий